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Save over 40% on Red Bull 12-packs Get 20% off Andrex Supreme Quilts 8-packs
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Frozen favourites
Stock up the freezer with cool picks,

including McCain air fryer fries




Tesco Finest Sweetheart Lettuce Tesco Limes Minimum 5 Pack Walkers Baked Cheese & Onion

Multipack Crisps 6x22g
SALAD Meal Deal for 95p Clubcard

£1.65 Clubcard
£3.50 Clubcard Price -... Price(£0.19/each) “ Price(£1.25/100g)

£1.05 £1.05/each £1.19 £0.24/each £1.95 £1.48/100g

Tesco Finest 6 British Pork & Tesco Quadruple Strength Orange & Nescafe Azera Americano Instant

Caramelised Onion Sausages 400G Mango Squash 1.5L Coffee 90g

el Any 2 for £5 Clubcard e el £1.80 Clubcard ol £3.50 Clubcard
W Price - Selected Tesco... W Price(£0.12/100ml) E N Price(£3.89/100g)
£3.25 £8.12/kg £2.00 £0.13/100ml £6.50 £7.22/100g

Fanta Fruit Twist 2L Jus-Rol Pains Au Chocolat Dough 6 St Ewes 6 Large Free Range Eggs
Pack 275G

el Any 2 for £3 Clubcard el £2.00 Clubcard Gl £2.25 Clubcard
W Price - Selected Drinks 2... W Price(£0.73/100g) Ll Price(£0.38/each)

£2.00 £0.10/100ml £2.75 £1.00/100g £2.50 £0.42/each
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Jus-Rol Puff Pastry Ready Rolled Pepsi Max No Sugar Cola Cans Tesco Nectarines Minimum 4 Pack
Sheet 320G 8x330ml

£1.25 Clubcard Any 2 for £6.50 Clubcard £1.50 Clubcard
“ Price(£3.91/kg) “ Price - Selected Pepsi... “ Price(£0.38/each)

£1.75 £5.47i0 £3.99 £0.15/100m! £2.00 £0.50/each
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Tesco Finest 2 Salmon Spinach & Tesco Finest Red Grapes Seedless Love Beets No Vinegar Pouch
Lemon Fishcakes 290G 400G Beetroot 280G

P 2 00 Clubcard et SALAD Meal Deal for
Wl Price(£5.00/kg) Wl £3.50 Clubcard Price -...

£3.00 £10.34/kg £2.3O £5.75/kg £1.25 £4.46/kg

el Any 2 for £5 Clubcard
G Price - Selected Tesco...
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Green Grape:
Seedless

FRESH & CRISE

Ginsters Original Cornish Pasty  Tesco Finest Green Grapes Seedless Diet Coke No Caffeine 2L
227G 400G

el £1.25 Clubcard el £2.00 Clubcard ametel Any 2 for £3 Clubcard
W Price(£0.55/100g) W Price(£5.00/kg) N Price - Selected Drinks 2...

£1.95 r0.86/100g £2.30 £5.75/kg £1.85 £0.09/100ml




ORIGINAL

NATURALLY SWEET

Green Giant Original Sweet Corn  Tesco Finest 4 Brioche Burger Buns Tesco Lemon & Lime Zero 330ML
198G

85p Clubcard BEER BURGER BUN Meal Any 6 for £1.80 Clubcard
“ Price(£5.15/kg DRWT) “ Deal for £8 Clubcard Pri.. “ Price - Selected Tesco...

£1.00 £6.06/kg DRWT £1.35c0.34/each £0.55 £0.17/100m!

b+

Oatly Whole Oat Chilled Drink 1L Tesco Beef Lasagne 400G Jammie Dodgers Really Fruity
Strawberry Flavour Biscuits 140g

el £1.70 Clubcard a8 Any 3 for £7.50 Clubcard ol 65p Clubcard
AN Price(£1.70/litre) WA Price - Selected Mix And... AN Price(£0.46/100g)

£2.10 £2.10/litre £3.25 £8.12/kg £0.85 £0.61/100g
- 4+
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12 Pork
Chipolustas

Tesco Chicken & Bacon Pasta Bake Tesco Finest 12 Pork British Walkers Sensations Poppadoms
400G Chipolatas 375G Lime & Coriander Sharing Bag 82.5g

el Any 3 for £7.50 Clubcard acll Any 2 for £5 Clubcard el £1.50 Clubcard
G Price - Selected Mix And... AN Price - Selected Tesco... L Price(£1.82/100g)

£3.25 £8.12/k £3.25 ¢8.67/k £2.50 £3.03/1009
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Tesco Broccoli 375G Jaffa Clementine Or Sweet Easy Birra Moretti Premium Lager Beer
Peeler 600G Bottle 660ml

el Buy Ellas Kitchen Any 2 for £3 Clubcard Any 3 for £6 Clubcard
A Smoothie Get Vegetable... Price - Selected Jaffa... “ Price - Selected Beers...

£0.82 2.19g £2.00 £3.33/k0 £2.75 ca.171itre

i 28 + 1+
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Alpro Almond No Sugar Long Life Wall's 10 Snack Sausage Rolls Tesco Potato Slices 350G
270G

Dairy Free Drink 1L

el £1.50 Clubcard el £1.50 Clubcard el Any 3 for 2 Clubcard Price
AN Price(£1.50/litre) WA Price(£0.56/1009) WA - Cheapest Product Free ...

£2.00 £2.001itre

£2.20 £0.82/1009 £2.00 5719
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Heinz Cream Of Chicken Soup 400G = Walkers Wotsits Crispy Bacon

Heinz Spaghetti & Sausages In
Tomato Sauce 400G Flavour Crisps 6 x 12g
el Any 3 for £4.50 Clubcard aeell Any 5 for £5 Clubcard (el £1.65 Clubcard
W Price - Selected Heinz Bi... AN Price - Selected Heinz... L Price(£2.29/100g)

£2.00 £5.00/kg £1.70 £0.42/100¢ £1.95¢2.71/1009
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Tesco Grated Mozzarella & Cheese Tesco Finest Black Grapes Seedless Tesco Tzatziki Dip 200G
Mix 200G 400G

Any 2 for £4 Clubcard £2.00 Clubcard Any 2 for £2.30 Clubcard
Price - Selected Sliced... Price(£5.00/kg) “ Price - Selected Tesco...

£2.55 1275/ £2.30£5.75/kg £1.35 0.68/100g

IS0, ~

= [ = .+ @)

e ;- % PROTEIN *
206 PROTEN

Tesco 18 Bitesize Mini Savoury Eggs Tesco Cauliflower Cheese 350G  Arla Protein Blueberry Yogurt 200G

216G
el Any 2 for £3.50 Clubcard el Any 3 for 2 Clubcard Price et Any 4 for £3 Clubcard
AL Price - Selected Tesco... WA - Cheapest Product Free ... W Price - Selected Dairy...

£2.20¢1.02/1009 £2.00£5.71/kg £1.25 0.62/1009

MEDIUM
WHOLE 8
CHICKEN

SCAMP]
’j- Lmrr:u:',m ;

Youngs Scampi 220G Tesco 2 Boneless Salmon Fillets Tesco British Whole Medium
260G Chicken 1.2Kg -1.5Kg

el £2.75 Clubcard el £4.25 Clubcard el Any 3 for £10 Clubcard

W Price(£12.50/kg) W Price(£16.35/kg) L Price - Selected Tesco...

£4.00c18.18/kg £4.85 156510 £4.10¢3.42/9



& APPLI

RED CARBAGI da s
P Y

MINESTRONE
SOUP

Tesco Red Cabbage & Apple 300G  Shloer Sparkling Red Grape Juice Heinz Minestrone Soup 400G

750ML
Any 5 for £5 Clubcard

Any 3 for 2 Clubcard Price £1.75 Clubcard
- Cheapest Product Free ... Price(£0.23/100ml) “ Price - Selected Heinz...

£2.25 750/ £2.60 £0.35/100ml £1.70 £0.42/1004
2+ 2+

BABYLEAF
SALAD

fii weeks

GRANULES
190g
Bisto Favourite Gravy Granules Tesco Finest Unsmoked Dry Cure Tesco Babyleaf Salad 90G
190G Back Bacon 8 Pack 240G
el £2.50 Clubcard el Any 2 for £5 Clubcard el SALAD Meal Deal for
G Price(£1.32/100g) WA Price - Selected Tesco... W £3.50 Clubcard Price -...
£2.80¢1.47/1009 £3.50 1458/ £1.00£1.11/1000

1+

TESCO

N

Hearty Food Co. Chicken Flavour Tesco Sour Cream & Chive Dip 200G Fresh & Naked Mixed Little Leaves
Instant Noodles 100G 90G

el Any 4 for 3 Clubcard Price el Any 2 for £2.30 Clubcard faeeel 20p Clubcard
W - Cheapest Product Free ... AN Price - Selected Tesco... AN Price(£10.00/kg)

£0.35 £3.50/kg £1.35 r0.68/100g £1.20¢1333/k
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Tesco Finest Spanish Chorizo Ring Jammie Dodgers Biscuits 140G Fred & Flo Biodegradable Fragrance
225G Free 60 Wipes 12 Box

£2.00 Clubcard 65p Clubcard £6.40 Clubcard
“ Price(£0.89/100g) “ Price(£0.46/100g) “ Price(£0.89/100sht)

£2.50 £1.11/1000 £0.85 0.61/1000 £7.20 £1.00/100sht

Cracker
Selection
for Cheese

Tesco Finest Assorted Cracker For Birds Eye 38 Crispy Chicken Dippers Shloer Sparkling White Grape Juice

Cheese 250G 697G 750ML
el £3.10 Clubcard el £3.00 Clubcard ol £1.75 Clubcard
G Price(£1.24/100g) WA Price(£4.30/kg) AN Price(£0.23/100ml)

£4.00 £1.60/1009 £5.25 £7.53/g £2.60 £0.35/100ml
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50%

Cadbury Dairy Milk Chocolate Bar Plenty Kitchen Towel 300 Sheets 3  Tesco Finest Pork Sausage Meat
Large 360G Roll 350G

el £4.00 Clubcard el £4.75 Clubcard el Any 2 for £5 Clubcard
N Price(£1.11/100g) W Price(£1.58/100sht) L Price - Selected Tesco...

£4.50 £1.25/100g £7.25 £2.42/100sht £3.25 £9.29/kg




Arla Bob Skimmed Milk 2 Litre Aero Chocolate Mousse 4 X59g St Ewe Super Eggs 6 Pack

Any 2 for £4 Clubcard £1.50 Clubcard £1.90 Clubcard
“ Price - Selected Dairy... “ Price(£0.64/100g) “ Price(£0.32/each)

£2.30 £1.15/itre £1.90 £0.80/1009 £2.15 c0.36/each

CASTELLO

I r?
cabra ( Leamy

Alpro Oat Original Long Life Dairy = Walkers Squares Salt & Vinegar Castello Extra Creamy Brie Cheese

Free Drink 500ml Multipack Crisps 6x22g 200qg
Clubcard £1.00 Clubcard Clubcard £165 Clubcard Clubcard £250 Clubcard
G Price(£2.00/litre) WA Price(£1.25/1009) W Price(£12.50/kg)

£1.30 £2.60/litre £1.95 £1.48/100g £2.80 £14.00/kg

Tesco All-In-One Dishwasher Tesco Guacamole Dip 163G Del Monte Peach Slices In Juice
Tablets 40S Original 680G 415G
a8l Buy Tesco Dishwasher a8l Any 2 for £2.30 Clubcard el £1.00 Clubcard
W Tabs and Save £1 on... AN Price - Selected Tesco... E N Price(£4.00/kg DRWT)

£3.29 c4.84/k £1.35 £0.83/1009 £1.20 £4.80/g DRWT
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Kronenbourg 1664 Lager Beer Can  Tesco Finest Cooked Jumbo King Tesco Bake At Home Petit Pain 6
15x440ml Prawns 150G Pack

£12.00 Clubcard £3.75 Clubcard Any 2 for £2 Clubcard
Price(£1.82/litre) “ Price(£25.00/kg) “ Price - Tesco Baguettes...

£15.00 £2.2771itre £4.20 £28.00/kg £1.10¢0.37/1000
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KVARG

¥ FAT |LOW

PROTEIN FREE|SUGAR
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Lindahls Kvarg Raspberry 150G Pot Tesco Quadruple Strength Cherries Tesco British Mild Cheddar Cheese

& Berries Squash No Added S... 10 Slices, 250 G
el Any 4 for £3 Clubcard el £1.80 Clubcard el Any 2 for £4 Clubcard
A Price - Selected Dairy... WA Price(£0.12/100ml) WA Price - Selected Sliced...

£1.25 0.83/1009 £2.00 £0.13/100ml £2.65 c1060/kg
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LEMONADE
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Tesco Finest 10 Pigs In Blankets Tesco Cauliflower Each Tesco Lemonade 330ML
210G

el Any 2 for £5 Clubcard el Buy Ellas Kitchen el Any 6 for £1.80 Clubcard
W Price - Selected Tesco... W Smoothie Get Vegetable... AN Price - Selected Tesco...

£3.25 £15.48/kg £1.19 £1.19/each £0.55 £0.17/100ml




Warburtons

Cadbury Dairy Milk Little Bars = Crosta & Mollica Pinsa Roman Pizza Warburtons Breakfast Muffins 4
Chocolate Bars 6 Pack 108g Tomato & Mozzarella 154g Pack

£1.00 Clubcard £3.00 Clubcard Any 3 for 2 Clubcard Price
“ Price(£0.93/100g) “ Price(£1.95/100g) “ - Cheapest Product Free ...

£1.25 £1.16/1009 £3.50 £2.27/100¢ £1.15 ro.29/eact
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Alpro Oat No Sugar Long Life Dairy Trewithen Dairy Cornish Barista Milk Pot Noodle Chicken & Mushroom

Free Drink 1L 1 Litre Instant Noodles King Pot 1149
el £1.50 Clubcard el £1.20 Clubcard ol Any 4 for 3 Clubcard Price
G Price(£1.50/Litre) AN Price(£1.20/litre) WA - Cheapest Product Free ...

£2.00 £2.0011itre £1.55 1.55/1itre £1.35 1184/
b
8
A+ 4+
days AW 4 07 B TEsc° days

MACARONI
2 CHEESE

Warburtons 5 Pack Bagels Plain Walkers Sensations Thai Sweet Tesco Macaroni Cheese 400G
Chilli Sharing Bag Crisps 150g

el £1.35 Clubcard el £1.50 Clubcard el Any 3 for £7.50 Clubcard
G Price(£0.27/each) W Price(£1.00/100g) W Price - Selected Mix And...

£1.85 £0.37/cact £2.50 £1.67/1009 £3.25 £8.12/g
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HOUMOQUS

McCain Lightly Spiced Potato Tesco Stonebaked Spicy Beef Pizza Tesco Reduced Fat Houmous 200G

Wedges 650G 2979
Any 2 for £2.30 Clubcard

£2.00 Clubcard £2.00 Clubcard
“ Price(£3.08/kg) “ Price(£0.67/100g) “ Price - Selected Tesco...

£2.60 £3.50 £1.18/100g £1.35 £0.68/100q

Jacob's TUC Sandwich Snack Dairylea Dunkers Ritz Cheese Duracell Plus AA 12 Pack
Crackers 150G Snacks 3 x 43g
Clubcard £135 Clubcard Clubcard £150 Clubcard Clubcard £850 CLubcard
G Price(£0.90/100g) WA Price(£35.71/kg) AN Price(£0.71/each)

£1.70 £1.13/100¢ £2.25 £53 57/ £11.50 £0.96/each

CHICKEN TESCO
NOODLE LEMONS
4] o
Pot Noodle Original Curry Instant  Heinz Chicken Noodle Soup 400G Tesco Lemons 4 Pack

Noodles 90g

el Any 4 for 3 Clubcard Price a8 Any 5 for £5 Clubcard ameel 89p Clubcard
W - Cheapest Product Free ... AN Price - Selected Heinz... U Price(£0.22/each)

£1.10 £12.22/kg £1.70 £0.42/100g £1.20 £0.30/each
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TOMATO ‘o 2

& CHILLI 4

Bars

Loyd Grossman Tomato & Chilli Tesco Orange Juice Smooth 1 Litre Kellogg's Rice Krispies Squares
Pasta Sauce 350G

Chocolatey Cereal Bars Multip...

£1.45 Clubcard Any 4 for £4.25 Clubcard £1.50 Clubcard
“ Price(£0.41/100g) “ Price - Selected Tesco... “ Price(£1.04/100g)

£3.00 co.86/100¢ £1.25 £0.12/100m! £2.25 £1.56/1000

& ManGO Papayva
& PasSION FRUIT
X e
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Onken Mango & Passion Fruit Yogurt Cadbury Chocolate Mini Roll 5 Pack Dr Pepper 2L
450G

el £1.25 Clubcard el £1.25 Clubcard ot Any 2 for £3 Clubcard
G Price(£0.28/100g) WA Price(£0.25/each) e

Price - Selected Drinks 2...
£2.00 £0.10/100ml

£1.95 £0.43/100¢ £1.95 £0.39/cach
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Happy Egg Co. Free Range Eggs 10 Activia Rhubarb Gut Health Yoghurt

Tesco British Chicken Thighs 1Kg
Mixed Weight Multipack 4x115g
Clubcard £2.90 Clubcard Clubcard £175 Clubcard Clubcard CHICKEN AND
G Price(£0.29/each) W Price(£0.38/100g) Al SEASONING Meal Deal...
£3.25 £0.32/each £2.50 £0.54/100g £3.30 £3.30/kg



L 175L
Tesco Baby Potatoes With Herb  Robinsons Double Strength Orange Tesco Bacon Rashers Crisps 300G

Butter 360G No Added Sugar Squash 1.75L

Any 3 for 2 Clubcard Price £2.00 Clubcard £1.50 Clubcard
“ - Cheapest Product Free ... “ Price(£0.11/100ml) “ Price(£0.50/100g)

£0.93 2 58/g £3.50 £0.20/100mt £1.75 c0:58/1004
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450g

Hp Top Down Brown Sauce 450G De Chanceny Cremant de Loire Brut Tesco Beansprouts 300G

NV 750mlL
el £2.50 Clubcard a8 £10.00 Clubcard ol STIR FRY Meal Deal for £3
G Price(£0.56/100g) WA Price(£10.00/75cl) W Clubcard Price - Buy 1 S...
£3.00 =0.67/1009 £12.00£12.00/75¢ £0.59 £1.97/g

4+
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TESCO

MASHED 3.
POTATO | &

STRAWBERRY

Activia Strawberry No Added Sugar Pepsi Max Cherry No Sugar Cola  Tesco Fresh Mashed Potato 800G
Fat Free Gut Health Yoghurt... Bottle 2L

el £1.75 Clubcard el Any 2 for £3 Clubcard el Any 3 for 2 Clubcard Price
G Price(£0.38/100g) Wl Price - Selected Pepsi... WA - Cheapest Product Free ...

£2.50 £0.54/100g £1.79 £0.09/100ml £1 60 £2.00/kg
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100g

Lindt Excellence Dark 70% Cocoa Robinsons Double Strength Apple &  Dairylea Dunkers Jumbo Tubes
Chocolate Bar 100G Blackcurrant Squash 1.75L Cheese Snacks 3x41g

£2.15 Clubcard £2.00 Clubcard £1.50 Clubcard
“ Price(£2.15/100g) “ Price(£0.11/100ml) “ Price(£12.20/kg)

£2.75 £2.75/1004 £3.50 £0.20/100m! £2.25 £18.29/kg

1

 ADEED SUGAR
GINGER
BEER
T

M

Tesco No Added Sugar Ginger Beer Coca-Cola Zero Sugar 24x330ml Tesco Finest Cottage Pie 400G

330ML
el Any 6 for £1.80 Clubcard el £7.50 Clubcard ameel Any 2 for £7.50 Clubcard
AL Price - Selected Tesco... WA Price(£0.09/100ml) AN Price - Selected Tesco...
£0.55 £0.17/100m £11.00 £0.14/100m! £4.25 1062/

on o
90, R, 1

Heinz Beanz In Tomato Sauce 415G Pot Noodle Beef & Tomato Instant Del Monte Fruit Cocktail In Juice
Noodles 90g 415G

el Any 2 for £2 Clubcard el Any 4 for 3 Clubcard Price el £1.00 Clubcard
W Price - Selected Heinz... W - Cheapest Product Free ... E N Price(£4.00/kg DRWT)

£1.40 337/ £1.10 512225 £1.20 £4.80/g DRWT

BEEF & TOMATO
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RERTLY
CHEESY
Walkers Wotsits Cheese Multipack Tesco All-In-One Dishwasher Heinz Vegetable Soup 400G
Crisps 6x16.5¢g Tablets 40S Original 680G

£1.65 Clubcard Buy Tesco Dishwasher Any 5 for £5 Clubcard
Price(£1.67/100g) Tabs and Save £1 on... “ Price - Selected Heinz...

£1.95:1.97/1004 £3.29 £4.84/kg £1.70 £0.42/1004

2+

Tesco Cherries Punnet 200G Fox's Party Rings Mini Biscuits  Heinz Carrot & Coriander Soup 400G
Multipack, 6 Pack 120g
el £1.60 Clubcard el £1.00 Clubcard ol Any 5 for £5 Clubcard
AL Price(£8.00/kg) WA Price(£0.83/100g) AN Price - Selected Heinz...

£2.20¢11.00/kg £1.15 0.96/1009 £1.70 =0.42/1009

Tesco Butterhead Lettuce Shloer Rose 750ML Fresh & Naked Just Wild Rocket
60G
el SALAD Meal Deal for el £1.75 Clubcard el 90p Clubcard
A £3.50 Clubcard Price -... Ll Price(£0.23/100ml) AN Price(£15.00/kg)

£0 .80 £0.80/each £2.60 £0.35/100ml £ 1 .20 £20.00/kg
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Tesco Green Beans 80G Tesco Quad Strength Orange Popchips Sea Salt & Vinegar Chips
Squash No Added Sugar 1.5L 856G

£1.80 Clubcard £1.50 Clubcard
Price(£0.12/100ml) “ Price(£1.76/100g)

Any 3 for 2 Clubcard Price

- Cheapest Product Free ...

£1.25 156219 £2.00 £0.13/100mt £2.25 £2.65/1000
PuKin ~—
days days
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Warburtons Crumpets 9 Pack Pukka All Steak Pie Tesco Bunched Spring Onions 100G
el £1.00 Clubcard el £1.50 Clubcard ol 39p Clubcard
AL Price(£0.11/each) WA Price(£1.50/each) WA Price(£3.90/kg)

£1.25 £0.14/each £2.00 £2.00/each £0.65 £6.50/kg

ORIGINAL

TIPS

o 30

TEA BAGS

Tesco Egg Fried Rice 400g. PG Tips 80 Original Black Tea Bags Diet Coke 2L
2329

el STIR FRY Meal Deal for £3 el £2.70 Clubcard el Any 2 for £3 Clubcard
W Clubcard Price - Buy 1 S... L Price(£1.16/100g) N Price - Selected Drinks 2...

£2.00 £5.00/kg £3.00 £1.29/100 £1.85 £0.09/100ml




y' b 4+
RICHMOA days

k—f / IH IUJJ ,\J

.J.r.nt_J JJ-.'I EJ

Richmond 12 Thin Pork Sausages Activia Peach No Added Sugar Fat Tesco Quadruple Strength Apple &
340G Free Gut Health Yoghurt Mult... Blackcurrant Squash No Added...

£2.00 Clubcard £1.75 Clubcard £1.80 Clubcard
“ Price(£5.88/kg) “ Price(£0.38/100g) “ Price(£0.12/100ml)

£2.60:7.65/kg £2.50 £0.54/1000 £2.00 £0.13/100m!
;u_-;___‘_‘ 5 + firiest” 4 * oy T 2  ;
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Tesco Sweet Chilli Houmous 182G  Tesco Finest Piccobella Tomatoes Tesco Apple Snack Pack 80G

220G
el Any 2 for £2.30 Clubcard el Any 2 for £3 Clubcard el Any 3 for 2 Clubcard Price
AL Price - Selected Tesco... WA Price - Selected Tesco... W - Cheapest Product Free ...
£1.35 £0.74/100g £2.00 £9.09/kg £0.60 £7.50/kg

Y Quality
Stréet

600g

Flora Lighter Spread With Natural Quality Street Chocolate Tub 600G Primula Original Cheese Tube 140G
Ingredients 450G

el £1.50 Clubcard el £4.50 Clubcard el £1.35 Clubcard
W Price(£3.33/kg) W Price(£0.75/100g) N Price(£9.64/kg)

£2.50 £5.56/kg £6.00 £1.00/100g £1.85¢1321/




2L

Batchelors Pasta & Sauce Cheese & Tesco Greek Feta Cheese 200 G Coca-Cola Zero Sugar 2L

Broccoli Quick Cook 99G
Any 2 for £3 Clubcard

Any 4 for 3 Clubcard Price SALAD Meal Deal for
“ - Cheapest Product Free ... “ £3.50 Clubcard Price -... “ Price - Selected Drinks 2...

£1.00 £10.10/kg £2.00 £10.00/kg £1.85 £0.09/100m!
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Tesco Finest Chicken & Mushroom Fox's Golden Crunch Creams Biscuit Tesco Dishwasher Rinse Aid Citrus

E

Soup 600G 200G 400ML
el Any 2 for £4.50 Clubcard el 20p Clubcard ol Buy Tesco Dishwasher
AL Price - Selected Tesco... WA Price(£0.45/100g) W Tabs and Save £1 on...

£1.25 £0.62/100g £2.15 £5.38/litre

25% LESS SALT

e

GRANULES
190¢
Activia Cherry No Added Sugar Fat Bisto Reduced Salt Gravy Granules Cadbury Flake Milk Chocolate
Free Gut Health Yoghurt Mul... 190G Dessert 75G

el £1.75 Clubcard el £2.50 Clubcard el /5p Clubcard
G Price(£0.38/100g) L Price(£1.32/100g) L Price(£1.00/100g)

£2.50 £0.54/100¢ £2.80 £1.47/1009 £1.15 £1.53/1009



2+

fr weeks

PROTEIN
206G PROTEIN

Schwartz Cheddar Cheese Sauce Tesco Finest Smoked Wiltshire  Arla Protein Raspberry Yogurt 200G
Mix 38G Cured Back Bacon 8 Pack 240G

Any 2 for £5 Clubcard Any 4 for £3 Clubcard
Price - Selected Tesco... “ Price - Selected Dairy...

Any 4 for £2.45 Clubcard

Price - Selected Schwart...

£0.95 £2.50/1000 £3.50¢1458/kg £1.25 c0.62/1009
2+ 3+
1 weeks days

MINI
CARROTS

e e L
-

e P

Tesco Finest Unsmoked Wiltshire Tesco Grated Mozzarella 250G Tesco Mini Carrots 320G

Cured Back Bacon 8 Pack 240G
el Any 3 for 2 Clubcard Price
W - Cheapest Product Free ...

Ao Any 2 for £5 Clubcard GIeNEl Any 2 for £4 Clubcard
Wl Price - Selected Tesco... WAl Price - Selected Sliced...

£3.50 1458/ £2.55 £10.20/g £1.05 £3.28/g
2+ 1+
fi weeks weeks
ﬁmr.ﬁ?‘:‘; - ‘
o DICHEE N
HOITARELLA - '...
' ~ 305g

Jacob's Biscuits for Cheese 8 Variety Tesco Finest Smoked Dry Cure Back Tesco Finest Sunsoaked Tomato &
Cracker Selection 300g Bacon 8 Pack 240G Mozzarella Focaccia 305g

el £3.00 Clubcard facl Any 2 for £5 Clubcard (aneel £3.00 Clubcard
U Price(£1.00/100g) AN Price - Selected Tesco... L Price(£0.98/100g)

£4.00 £1.33/1009 £3.50 1458/ £3.50 £1.15/1009




Fanta Orange Zero 2 Litre

Any 2 for £3 Clubcard
Price - Selected Drinks 2...

£2.00 £0.10/100ml

Tesco Finest Sweet & Fiery Beetroot
180G

am el £1.00 Clubcard
Wl Price(£5.56/kg)

£1.50 £8.33/kg

3+

TE3CO
IHCED CHICKEN
| BREAST

WS

Tesco British Diced Chicken Breast
650G

Tesco Orange Zero 330ML

Any 6 for £1.80 Clubcard
Price - Selected Tesco...

£0.55 £0.17/100ml

Creamy
Fish Pie

Tesco Finest Fish Pie 400G

a8 Any 2 for £7.50 Clubcard
I Price - Selected Tesco...

£4.25 £10.62/kg

”“.
. Original MALT LOAF mn

Soreen Original Malt Loaf 260G

£4.95 7 62/

£ 1 6‘0 £0.62/100g

ASPARAGLS &
TENDERSTEM™
IR0

Tesco Asparagus & Tenderstem
Broccoli 190G

Any 3 for 2 Clubcard Price
“ - Cheapest Product Free ...

£2.25 £11.84/kg

Tesco Finest British 10 Cumberland
Sausages 667G

ot Any 3 for £10 Clubcard
AL Price - Selected Tesco...

£5.00 £7.50/kg

Tesco Sliced Mushrooms 250G

SWWBN <4 45 Clubcard Wl £1.25 Clubcard sl £1-00 Clubcard
LM Price(£6.85/kg) Wl Price(£0.48/100g)

W Price(£4.00/kg)

£ 1 25 £5.00/kg



_____ 4+

days
HOUMOUS
T

Tesco Peeled Baby Sprouts 180G Tesco Organic Houmous 200G

Any 3 for 2 Clubcard Price Any 2 for £2.30 Clubcard

“ - Cheapest Product Free ... “ Price - Selected Tesco...

£1.15 639 £1.35 co0.68/1009

ORIGINAL

SALTED PEANUTS

460g

Heinz Top Down Squeezy Tomato
Ketchup Sauce 460G

Kp Original Salted Peanuts 250G

Clubcard £2.50 Clubcard Clubcard £250 Clubcard
L Price(£0.54/100g) gl Price(£10.00/kg)
£3.00 £0.65/100¢ £3.25 £13.00/kg
Sfinest" 3 -+
Tomatoes days
on Lhe Vine

Tesco Finest Tomatoes On The Vine

450G
Clubcard

Ambrosia Rice Pudding 400G

Any 2 for £3 Clubcard
Price - Selected Tesco...

£2.00 £4.44/kg

£1.25 Clubcard
Price(£0.31/100g)

£1.60 co.40/1009

T
Clubcard
Price

e %
finest
Garden Pea and

wiltshire Cured
Ham Hock

Tesco Finest Pea & Wiltshire Cured
Ham Soup 600G

Any 2 for £4.50 Clubcard

“ Price - Selected Tesco...

£3.00 £0.50/1004

Kellogg's Rice Krispies Squares
Marshmallow Snack Bars Multip...

Clubcard
Price

£1.50 Clubcard
Price(£1.34/100g)

£2.25 £2.01/1009

¥ DAIRYMILK

ers

Cadbury Fingers Milk Chocolate

Biscuits 114G
Clubcard
Price

£1.50 Clubcard
Price(£1.32/100g)

£170 £1.49/100g



Tesco British Mature Cheddar
Cheese 10 Slices, 250 G

Any 2 for £4 Clubcard
“ Price - Selected Sliced...

£2.65 £10.60/kg

Mccoy's Classic Variety Crisps
6X25g

Clubcard £1.75 Clubcard

“ Price(£1.17/100g)

£2.25 £1.50/1009

e @
STEAK N

6 PACK

Mccoy's Flame Grilled Steak Crisps
6X25g

el £1.75 Clubcard

“ Price(£1.17/100g)

£2.25 15011009

Tesco Gammon Joint With Honey

Glaze 620G
el £4.00 Clubcard
W Price(£6.45/kg)
£6.00 £9.68/kg
-
1+
weeks

I-:: ﬁﬁ) )
A Cravendale
m:'\'fﬁ-'i LoweE

e =

Cravendale Filtered Fresh Semi
Skimmed Milk 2L Fresher for Lo...

Clubcard Any 2 for £4 Clubcard
Wl Price - Selected Dairy...

£2.40 £1.200itre

Nestlé Shreddies Original Cereal

630g

e el £2.50 Clubcard
WA Price(£0.40/1009)

£3.50 c056/1000

Diet Pepsi Cola Bottle 2L

Clubcard Any 2 for £3 Clubcard
AN Price - Selected Pepsi...

£1.79 £0.09/100m!

Flora Buttery Spread with Natural
Ingredients 450G

ol £1.50 Clubcard
W Price(£3.33/kg)

£2.50 £5.56/k0

Tesco Quiche Lorraine 400G

el £2.00 Clubcard
W Price(£0.50/100g)




CARROT
BATONS

SALT FREE

NATURALLY SWEET

Warburtons Farmhouse White Tesco Carrot Batons 400G Green Giant Salt Free Sweetcorn
Bread 800G 198G

Any 3 for 2 Clubcard Price Any 3 for 2 Clubcard Price 85p Clubcard
“ - Cheapest Product Free ... “ - Cheapest Product Free ... “ Price(£5.15/kg DRWT)

£1.60 =0.20/100 g £1.25 312/ £1.00 £6.06/kg DRWT

mamn 6+
----- days

iIIII KEN
|‘uill!é~.

Tesco 20 Chicken Poppers 200G Youngs Gastro 2 Tempura Battered Tesco Chicken Tikka Masala & Pilau

Fish Fillets 270G Rice 400G
el Any 2 for £3.50 Clubcard el £2.35 Clubcard ameell Any 3 for £7.50 Clubcard
AL Price - Selected Tesco... WA Price(£8.70/kg) AN Price - Selected Mix And...
£2 20 00g £4.75 £17.59/kg £3.25 £8.12/kg
a3
fi days
Sugarbelle
Tomatoes

CHICKEN

FLAVOUR “
Batchelors Super Noodles Chicken Tesco Finest Sugarbelle Tomatoes  Heinz Cream Of Mushroom Soup
920G 220G 400G

el Any 4 for 3 Clubcard Price el Any 2 for £3 Clubcard (ameetel Any 5 for £5 Clubcard
W - Cheapest Product Free ... AN Price - Selected Tesco... A Price - Selected Heinz...

£1.00 £11.11/kg £2.00 £9.09/kg £1.70 £0.42/100g
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Carr's Melts Cheese Crackers 150g Walkers Sensations Roast Chicken & Tesco Quadruple Strength Summer

Thyme Sharing Bag Crisps 150g

£1.10 Clubcard
“ Price(£0.73/100g)

£1.25 0.83/100¢

£1.50 Clubcard
“ Price(£1.00/100g)

£2.50 £1.67/1009

LEMONADE

i

Tesco No Added Sugar Pink
Lemonade 330ML

a8 Any 6 for £1.80 Clubcard
S Price - Selected Tesco...

£0.55 <o

Pot Noodle Chicken & Mushroom
Instant Noodles 90g

el Any 4 for 3 Clubcard Price
A - Cheapest Product Free ...

£1.10+£12-

an. B+
RICHMOA days

wu 1+
— S weeks
{igh g

RASFRIBRT 4

CRANBIE®EY 13
STRAWDERRY K

2 BB

1 THICK

PORK
SAUSAGES

Fruits Squash 1.5L

£1.80 Clubcard
“ Price(£0.12/100ml)

£2.00:0

McCain 4 Baked Jacket Potatoes
800G

Clubcard POTATO & BAKED
AL BEANS Meal Deal for...

£3.70:4

CASTELLO |

Lreamy
sy,

1{ ) !I We

—

Muller Light Red Fruit Assorted Fat Richmond 12 Thick Pork Sausages Castello Creamy Blue Cheese 150g

Free Yogurt 6X140g 615G
Clubcard £200 Clubcard Clubcard £225 Clubcard
Wl Price(£0.24/100g) W Price(£3.66/kg)
£4.00 £0.48/100¢ £3.60 £5.85/kg

el £2.50 Clubcard
W Price(£16.67/kg)

£2.90 £19.331
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Carr's Melts Cheese Crackers 150g Walkers Sensations Roast Chicken & Tesco Quadruple Strength Summer

Thyme Sharing Bag Crisps 150g

£1.10 Clubcard
“ Price(£0.73/100g)

£1.25 0.83/100¢

£1.50 Clubcard
“ Price(£1.00/100g)

£2.50 £1.67/1009

LEMONADE

i

Tesco No Added Sugar Pink
Lemonade 330ML

a8 Any 6 for £1.80 Clubcard
S Price - Selected Tesco...

£0.55 <o

Pot Noodle Chicken & Mushroom
Instant Noodles 90g

el Any 4 for 3 Clubcard Price
A - Cheapest Product Free ...

£1.10+£12-

an. B+
RICHMOA days

wu 1+
— S weeks
{igh g

RASFRIBRT 4

CRANBIE®EY 13
STRAWDERRY K

2 BB

1 THICK

PORK
SAUSAGES

Fruits Squash 1.5L

£1.80 Clubcard
“ Price(£0.12/100ml)

£2.00:0

McCain 4 Baked Jacket Potatoes
800G

Clubcard POTATO & BAKED
AL BEANS Meal Deal for...

£3.70:4

CASTELLO |

Lreamy
sy,

1{ ) !I We

—

Muller Light Red Fruit Assorted Fat Richmond 12 Thick Pork Sausages Castello Creamy Blue Cheese 150g

Free Yogurt 6X140g 615G
Clubcard £200 Clubcard Clubcard £225 Clubcard
Wl Price(£0.24/100g) W Price(£3.66/kg)
£4.00 £0.48/100¢ £3.60 £5.85/kg

el £2.50 Clubcard
W Price(£16.67/kg)

£2.90 £19.331
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Carr's Melts Cheese Crackers 150g Walkers Sensations Roast Chicken & Tesco Quadruple Strength Summer

Thyme Sharing Bag Crisps 150g

£1.10 Clubcard
“ Price(£0.73/100g)

£1.25 0.83/100¢

£1.50 Clubcard
“ Price(£1.00/100g)

£2.50 £1.67/1009

LEMONADE

i

Tesco No Added Sugar Pink
Lemonade 330ML

a8 Any 6 for £1.80 Clubcard
S Price - Selected Tesco...

£0.55 <o

Pot Noodle Chicken & Mushroom
Instant Noodles 90g

el Any 4 for 3 Clubcard Price
A - Cheapest Product Free ...

£1.10+£12-

an. B+
RICHMOA days

wu 1+
— S weeks
{igh g

RASFRIBRT 4

CRANBIE®EY 13
STRAWDERRY K

2 BB

1 THICK

PORK
SAUSAGES

Fruits Squash 1.5L

£1.80 Clubcard
“ Price(£0.12/100ml)

£2.00:0

McCain 4 Baked Jacket Potatoes
800G

Clubcard POTATO & BAKED
AL BEANS Meal Deal for...

£3.70:4

CASTELLO |

Lreamy
sy,

1{ ) !I We

—

Muller Light Red Fruit Assorted Fat Richmond 12 Thick Pork Sausages Castello Creamy Blue Cheese 150g

Free Yogurt 6X140g 615G
Clubcard £200 Clubcard Clubcard £225 Clubcard
Wl Price(£0.24/100g) W Price(£3.66/kg)
£4.00 £0.48/100¢ £3.60 £5.85/kg

el £2.50 Clubcard
W Price(£16.67/kg)

£2.90 £19.331



